ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2013 -2014

urírDo§ VEI{CEBE}IOS

INDICAÇÃO no 001/2014

Autoria Vereadora: Cleide Aparecida Tatto

A vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor, após ouvir o
soberano Plenário desta casq solicitar da Exm". sI". Railda de Fátima Alves, prefeita
Municipal de Nova Nazaré, para que providencie o fechamento dos buracos nas ruas de
toda cidade.

JustiÍicativa

Tal medida se toma necessária para atender as demandas da população, evitar
acúmulo de água nos buracos e assim também a proliferação de mosquitos.

Sala das Sessões, aos 17 dias do mês de fevereiro de2014.

Vereadora PP

KÉCEBEMO.:
EM 1e Uá Jlt

Av. Frei Agustine, s/no - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3167 -1054 I
tyww. camaÍa nov ana?âí e.ml

1152 - Cep 78638-{,00 - l{ova Nazaré - ItíT
ov.br

.,.,#'*##,"o"